2024 年 11 月 1 日

お客様各位

森トラスト・ホテルズ＆リゾーツ株式会社

トラストシティ カンファレンス・京橋

備品価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御

礼申し上げます。

さて、トラストシティ カンファレンス・京橋では、2024 年 11 月 18 日以降の新規お問

合せ分より、下記の備品料金を改定させていただきます。

引き続き高品質なカンファレンス環境とサービスをご提供して参りますので

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

                                 敬具

記

【価格改定備品】

備品名 現行価格 新価格(税込)

STUDIO1,2,3 天吊プロジェクター（1 台） 20,900 円 22,000 円

STUDIO 2+3（2 会場連結） 天吊プロジェクター（2 台） 20,900 円 33,000 円

※2024 年 8 月~9 月にかけて、プロジェクターを 5,000lm から 6,000lm の新機器へ入れ替

えを行っております。

以上